

THE GOLDEN LION ApS

CVR-nr.: 29539820

Frederiksgade 76
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2022

Edward John Dallimore
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THE GOLDEN LION ApS Frederiksgade76 8000Aarhus C
	CVR-nr: 29539820 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen2, 1 tv 8000Aarhus C DKDanmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive pub, bar, restauration eller dermed beslægtet virksomhed, dog med udtrykkelig undtagelse af fremstilling eller engrosforhandling af drikkevarer.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. 1.378.462, mens det samlede resultat udgør kr. 178.006.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 174.973.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Corona pandemien i Danmark, og resten af verden, har således medført en nedgang i virksomhedens omsætning i forhold til tiden før pandemien. Selskabet har således søgt om diverse hjælpepakker vedrørende lønkompensation, tabt omsætning og faste omkostninger, som har opvejet store dele af omsætningsnedgangen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter direktionens skøn er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.378.462	1.189.070
Personaleomkostninger	1	-1.131.663	-1.150.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.613	-8.149
Resultat af ordinær primær drift		242.186	30.272
Andre finansielle indtægter	3	2.301	2.204
Øvrige finansielle omkostninger	4	-13.375	-6.487
Ordinært resultat før skat		231.112	25.989
Skat af årets resultat	5	-53.106	-5.884
Årets resultat		178.006	20.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.006	20.105
I alt		178.006	20.105

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.199	38.812
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	7	34.199	38.812
Deposita		81.655	82.835
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.655	82.835
Anlægsaktiver i alt		115.854	121.647
Fremstillede varer og handelsvarer		99.265	75.078
Varebeholdninger i alt		99.265	75.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.477	114.177
Udskudte skatteaktiver		1.232	3.146
Andre tilgodehavender		63.213	196.837
Periodeafgrænsningsposter		18.210	29.106
Tilgodehavender i alt		199.132	343.266
Likvide beholdninger		697.025	165.253
Omsætningsaktiver i alt		995.422	583.597
AKTIVER I ALT		1.111.276	705.244

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		49.973	-128.033
Egenkapital i alt		174.973	-3.033
Ansvarlig lånekapital		316.405	311.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	316.405	311.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.277	39.425
Skyldig selskabsskat		51.467	275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		477.382	355.971
Ansvarlig lånekapital		772	743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.898	396.414
Gældsforpligtelser i alt		936.303	708.277
PASSIVER I ALT		1.111.276	705.244

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-128.033	-3.033
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	178.006	178.006
Egenkapital, ultimo	125.000	49.973	174.973

Der er ikke sket ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Lønninger	1.083.189	1.049.810
Social sikring	38.220	37.647
Øvrige personaleomkostninger	10.254	63.192
I alt	1.131.663	1.150.649

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i rapportperioden udgjorde 2,5 medarbejdere, hvilket er en reduktion på 0,5 ansat i forhold til sidste år.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.613	8.149
Afskrivninger i alt	4.613	8.149

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 2.301 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 13.375 vedrører kr. 4.572 renter af mellem-værender med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Selskabsskat af årets resultat	51.192	3.722
Ændring af udskudt skat	1.914	2.112
Skat af årets resultat i alt	53.106	5.884

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivning primo	100.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Inventar og driftmidlerl kr.
Kostpris primo	252.995	1.079.791
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris ultimo	252.995	1.079.791
Afskrivninger primo	252.995	1.040.979
Årets afskrivninger	0	4.613
Afskrivninger ultimo	252.995	1.045.592
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	34.199

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 316.405 forfalder kr. 200.000 efter 5 år.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en månedlig huslejeforpligtelse på kr. 24.121 excl. moms samt en p-plads på kr. 800 excl. moms pr. måned. Begge aftaler har en opsigelsesfrist på 6 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig nogen leje-, leasing-, kautions- eller eventual-forpligtelser af nogen art.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Edward John Dallimore Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

Herudover er der stillet ulimiteret selvskyldnerkaution af tredjemand.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3